UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /STP-XDKTVB

V/v giới thiệu văn bản pháp luật

mới ban hành

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày      tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh Bắc Ninh;

- Các Sở, ngành, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Thông báo kết luận số 602- TB/TU ngày 06/6/2023 của

Thường trực Tỉnh uỷ tại Hội nghị cải thiện các chỉ số điều hành, quản trị địa

phương tỉnh Bắc Ninh năm 2023; Thông báo Kết luận số 838-TB/TU ngày

15/3/2024 của Thường trực Tỉnh uỷ; Kế hoạch số 246/KH-UBND ngày

31/7/2023 của UBND tỉnh. Nhằm tăng cường công tác tuyên truyền, phổ biến

các chính sách, văn bản quy phạm pháp luật mới được ban hành cho cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động, Sở Tư pháp tiếp tục biên tập “Giới thiệu

tóm tắt văn bản pháp luật mới ban hành” (số tháng 8/2024) gửi các cơ quan, đơn vị

(chi tiết tại Danh mục kèm theo).

Sở Tư pháp trân trọng đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh, các Sở, ban,

ngành thuộc UBND tỉnh; UBND cấp huyện quan tâm phối hợp, triển khai đến

cấp xã cho đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức, người lao động nghiên cứu,

nắm bắt các văn bản đã được giới thiệu và thường xuyên cập nhật các văn bản

quy phạm pháp luật trên Cơ sở dữ liệu quốc gia về văn bản pháp luật, các

Cổng thông tin điện tử, Trang thông tin điện tử và các nguồn văn bản quy phạm

pháp luật hợp pháp khác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Cổng TTĐT tỉnh (để đăng tải);

- Lưu: VT, XDKTVB

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đăng Việt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T16:09:02+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Lê Đăng Việt<ldviet.stp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T16:20:00+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tư pháp<stp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T16:20:06+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tư pháp<stp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T16:20:29+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tư pháp<stp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!